z těchto možností objednatel ve výzvě к podání nabídky. Objednatel je oprávněn v případě 
potřeby počet odběrných míst rozšířit.

6. Zboží

6.1 Předpokládané množství zboží

Objednateli bude na základě této rámcové smlouvy dodáváno zboží až do celkového 
maximálního množství 150.000 m3 (stopadesát tisíc metrů krychlových).

Zboží bude dodáváno vždy v režimu podmíněného osvobození od spotřební daně, ledaže 
objednatel výslovně vyzve к nabídkám na dodání zboží s daní.

6.2 Požadovaná jakost zboží 

Zboží bude dodáváno buď

a) v jakosti dle ČSN EN 14214 (dále označovaná jako „jakost 1“), nebo